3
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2017

№ 11

 с. Девятины

	Об утверждении отчета Главы  сельского поселения Девятинское за 2016 год

Заслушав и обсудив отчет Главы сельского поселения Девятинское, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

Отчет о работе Главы сельского поселения Девятинское за 2016 год утвердить с оценкой «удовлетворительно».
Глава поселения                                                         А.Р. Богачев